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Provincia di Brescia
Comune di Desenzano

DATAAGG RAGIONE DELL'EMISSIONE

Prima emissione00 24-06-2025

SCALA: 1:200

REVISIONE PIANO ATTUATIVO24 giugno 2025

PIANO ATTUATIVO  “ALIVI”
in variante al PGT
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COMMITTENTE

A termini di legge il presente documento è di  proprietà dell'arch. Stefano Baldoni e non potrà essere  
riprodotto o  trasmesso, anche parzialmente, a terzi senza una precisa autorizzazione dello stesso

VERIFICA PARAMETRI: DIMOSTRAZIONE LOTTO
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Viale Guglielmo Marconi, 51

A r c h .  S T E F A N O  B A L D O N I  R I G G I O
Albo architetti della provincia di Brescia n. 2182

R O B E R T O  P O L I

m a r i o  m e n t o  a r c h i t e t t o

A R C H I T E T T O

3.234
3.414

4.305

9.556

9.085

8.552

LIMITE LOTTO

LIMITE LOTTO6046

5 8
64

43
37

1 932

27
9

442

529

143

183

LIMITE LOTTO

LIMITE LOTTODI
M

O
ST

RA
ZI

O
N

E 
AN

AL
IS

TI
CA

 S
UP

ER
FI

CI
E 

LO
TT

O

(60,46 x 43,37) / 2 = 
= 1.311,07 mq

(58,64 x 19,32) / 2 = 
= 566,46 mq

2,88 x 1,36 = 
= 3,92 mq

(4,42 x 2,79) / 2 = 
= 6,17 mq

(5,29 x 1,42) / 2 = 
= 3,76 mq

32,62 x 2,98 = 
= 97,20 mq

(1,83 x 0,30) / 2 = 
= 0,27 mq

CALCOLI

SOMMATORIA:

1.311,07 + 566,46 + 97,20 +3,92 + 
6,17 + 3,76 + 0,27 =

= 1988,85 mq

CALCOLO AREE: 

N
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